3

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.10.2022                                                                                              № 184
ст-ца Новопокровская
Об установлении и утверждении лимитов потребления
природного газа для потребителей, финансируемых
из бюджета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
В целях эффективного использования бюджетных средств, организации бесперебойного снабжения природным газом учреждений и нормализации расчетов за него, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить лимиты потребления природного газа учреждениям, финансируемым из бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2023 год (прилагается).
2.
Муниципальным учреждениям, финансируемым из бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района:
1) строго соблюдать лимиты потребления природного газа;
2) обеспечить заключение договоров с поставщиками природного газа в установленном порядке на основании утвержденных лимитов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

   Н.Г. Карпова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 25.10.2022 № 184

	ЛИМИТЫ потребления газа на 2023 год

	Наименование потребителя
	2023 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Объем всего
	В том числе
	Стоимость всего
	В том числе
	Объем всего

Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Объем всего
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Объем всего
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Объем всего
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)

	По цене ФСТ
	С повыша-ющим  коэффиц

	По цене ФСТ
	С повышающим  коэффиц.

	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Итого стои-мость  газа с ПССУ (с НДС)
	Стоимость услуг по транспор-тировке (с НДС)
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Итого стои-мость  газа с ПССУ (с НДС)
	Стоимость услуг по транспор-тировке (с НДС)
	Стоимость газа с ПССУ и транспор-тировкой (с НДС)
	Итого стоимость  газа с ПССУ (с НДС)
	Стоимость услуг по транспор-тировке (с НДС)

	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс. руб.

	Итого по финансируемым потребителям
	30,234
	0,000
	30,234
	151,758
	125,938
	25,820
	0,000
	0,000
	0,000
	151,758
	125,938
	25,820
	16,017
	108,314
	4,139
	8,116
	3,167
	0,000
	6,911
	35,328

	Администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
	12,154
	0,000
	12,154
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,005
	0,000
	3,164
	0,000
	3,167
	0,000
	2,818
	0,000

	МУ "Перспектива" Новопокровского сельского поселения
	18,080
	0,000
	18,080
	151,758
	125,938
	25,820
	0,000
	0,000
	0,000
	151,758
	125,938
	25,820
	13,012
	108,314
	0,975
	8,116
	0,000
	0,000
	4,093
	35,328

	Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

	                  А.А. Соловьева